
AVTALE OM FØRING AV VPS-KONTO 

Kundens eksempel 

Avtale om VPS-konto 
For føring av VPS-konto vil det bli belastet gebyr iht. SpareBank 1 SNN (”Banken”) til enhver tid gjeldende prisliste. Banken gis fullmakt til å 
belaste den overfor oppgitte gebyrkonto knyttet til bruk av VPS-kontoen. Dersom bankkonto ikke er oppgitt, vil et krav om innbetaling bli utstedt 

innen betalingsfristens utløp. 

Undertegnede gir den aktuelle del av SpareBank 1 Nord-Norges verdipapirforetak fullmakt til å overdra fra ovenstående VPS-konto omsettelige 

verdipapirer som omfattes av ordrer meldt inn til Sparebank 1 Nord-Norge om salg, og er inneforstått med at kjøpte eller tegnede omsettelige 

verdipapirer blir registrert på nevnte VPS-konto dersom ingen annen konto er oppgitt i ordren.  

Den aktuelle del av SpareBank 1 Nord-Norge gis herved innsynsrett i undertegnedes beholdning på VPS-kontoen og gis herved dessuten innsynsrett 

på og fullmakt til å belaste den bankkonto som oppgis ved handel av verdipapirer. Nettobeløp fra salg etter slike ordrer krediteres den bankkonto 
som oppgis ved handel. 

VPS-kontoen vil bli avsluttet hvis den står uten beholdning i minimum 2 måneder. Det vil imidlertid være mulig å reåpne kontoen så lenge den ikke 
er slettet av VPS (2 år p.t.) 

Angrerett: Kunder som ansees som forbrukere* og som inngår avtale om føring av VPS-konto ved fjernkommunikasjon** har 14 dagers angrerett  

fra det tidspunkt kontoen ble opprettet. For å kunne benytte angreretten, må eventuelle beholdninger være overført annen VPS-konto. Uavhengig av 

angreretten, kan kunder på et hvilket som helst tidspunkt avslutte sin VPS-konto.  
* Forbruker er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet.

** Fjernkommunikasjon er kommunikasjon som skjer uten at partene er til stede samtidig, for eksempel telefon eller internett. 

PRISLISTE VERDIPAPIRKONTOTJENESTER 

Omkostninger ved kontohold / Årsgebyr VPS
Årsgebyr beregnes ut i fra markedsverdi (aksjer) og ligningsverdi (obligasjoner) pr. 31.12.

Verdi under kr 100 000,

Verdi fra kr 100 000,- til 1 000 000,  
Verdi fra kr 1  mill til 10 mill 
Verdi over kr 10 mill 

Kr 0,-
Kr 225,-
Kr + 75,- pr påbegynte mill
Kr + 25,- pr påbegynte mill

Faktureres/belastes i løpet av 1. halvår. 

Årsavgiften vil gjelde for inneværende år. 




